
280534-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 280534-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie konserwacji i napraw oprogramowania – Świadczenie usług 
związanych z eksploatacją Platformy MSIM (DFP.271.196.2023.LS)
OJ S 92/2024 13/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług związanych z eksploatacją Platformy MSIM (DFP.271.196.2023.LS)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z eksploatacją Platformy 
MSIM. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a i 3 do Zaproszenia 
do negocjacji.
Identyfikator procedury: 305bc2f8-b950-4f07-821f-230bc31eeaab
Wewnętrzny identyfikator: DFP.271.196.2023.LS
Rodzaj procedury: 
Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72267000 Usługi w zakresie konserwacji i napraw oprogramowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72253200 Usługi w zakresie wsparcia systemu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szpital Uniwersytecki w Krakowie

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W przedmiotowym postępowaniu komunikacja wykonawców z 
Zamawiającym będzie odbywała się przy użyciu platformy zakupowej 

 Z postępowania o udzielenie zamówienia https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow.
wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy, Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 
pkt. 1 – 6 ustawy oraz na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. UWAGA! Zastosowanie ma ogólnounijny 
zakaz udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach publicznych i koncesjach udzielanych 
w państwach członkowskich Unii Europejskiej ustanowiony na mocy art. 1 pkt 23 
rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. do rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. Dodatkowo, z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/280534-2024
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow


280534-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy. Podstawa wykluczenia, o 
której mowa w art. 108 ust. 2 ustawy, z uwagi na wartość poniżej 10 000 000 euro w 
przedmiotowym postępowaniu nie ma zastosowania. Wykaz oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1. oświadczenie w zakresie wskazanym w 
załączniku nr 2 do SWZ (jednolity europejski dokument zamówienia). Oświadczenie należy 
sporządzić w języku polskim, w postaci elektronicznej; 2. odpis lub informacja z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, sporządzona nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 3. informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 4. oświadczenie Wykonawcy, w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 5. oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w 
zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3 - 6 
ustawy (w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do SWZ). Zamawiający nie przewiduje 
udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Świadczenie usług związanych z eksploatacją Platformy MSIM (DFP.271.196.2023.LS)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z eksploatacją Platformy 
MSIM. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a i 3 do Zaproszenia 
do negocjacji.
Wewnętrzny identyfikator: DFP.271.196.2023.LS

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72267000 Usługi w zakresie konserwacji i napraw oprogramowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72253200 Usługi w zakresie wsparcia systemu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szpital Uniwersytecki w Krakowie

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



280534-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Informacje dodatkowe: Kwota podana w ogłoszeniu jako wartość wszystkich umów 
przyznanych w tym zawiadomieniu lub jako wartość wyniku to kwota stanowiąca wartość 
zamówienia (bez VAT) i mogą się one różnić od kwoty ostatecznej podanej w ogłoszeniu o 
udzieleniu zamówienia. Zamawiający przed rozpoczęciem negocjacji nie jest w stanie podać 
całkowitej końcowej wartości zamówienia. Ponadto, zamawiający przed rozpoczęciem 
negocjacji nie jest w stanie określić czy w realizacji zamówienia będą uczestniczyć 
podwykonawcy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit a. 3. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych, Departament Odwołań

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 765 265,50 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:



280534-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 

Zamówienie może zostać zrealizowane wyłącznie przez określonego wykonawcę z powodu 
praw wyłącznych, w tym praw własności intelektualnej
Inne uzasadnienie: Zamówienie udzielane jest zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt. 1b Ustawy z dnia 
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, w trybie zamówienia z wolnej ręki. 
Zamawiający udziela zamówienia w trybie z wolnej ręki, ponieważ usługa może być 
świadczona tylko przez jednego Wykonawcę z przyczyn związanych z ochroną praw 
wyłącznych wynikających z odrębnych przepisów – ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 
autorskim i prawach pokrewnych. Platforma MSIM, zawiera regionalne repozytorium 
dokumentacji medycznej, które umożliwia przechowywanie i wymianę EDM zgodnie z 
aktualnie obowiązującymi standardami i rekomendacjami w zakresie interoperacyjności i 
bezpieczeństwa implementowanymi w oparciu o profile integracyjne IHE, realizuje 
przetwarzanie i przesyłanie danych medycznych pomiędzy jednostkami medycznymi w 
regionie. Województwo Małopolskie jest posiadaczem praw wyłącznych do regionalnej 
platformy e-zdrowia w Małopolsce. Z uwagi na powyższe należy stwierdzić, iż nie istnieje 
rozsądne rozwiązanie alternatywne lub rozwiązanie zastępcze, a brak konkurencji nie jest 
wynikiem celowego zawężenia paramentów zamówienia, gdyż wynika z uzasadnionej 
potrzeby udzielenia zamówienia w zakresie świadczenia usług eksploatacji Platformy MSIM w 
ramach projektu pn. Małopolski System Informacji Medycznej. Tym samym zostały spełnione 
przesłanki zastosowania trybu zamówienia z wolnej ręki, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 
1b ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Województwo Małopolskie z siedzibą w Krakowie
Podwykonawcy zwycięzcy:
Oficjalna nazwa: Małopolskie Parki Przemysłowe sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Województwo Małopolskie z siedzibą w Krakowie
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 765 265,50 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: yes
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: DFP.271.196.2023.LS
Tytuł: Świadczenie usług związanych z eksploatacją Platformy MSIM (DFP.271.196.2023.LS)
Data zawarcia umowy: 12/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną



280534-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 77 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Numer rejestracyjny: REGON 000288685
Adres pocztowy: ul. Mikołaja Kopernika 36  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, ul. Śniadeckich 2, 31-231 Kraków

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


280534-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: lsendo@su.krakow.pl
Telefon: +48 124247804
Adres strony internetowej: https://www.su.krakow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Województwo Małopolskie z siedzibą w Krakowie
Numer rejestracyjny: 6762178337
Adres pocztowy: ul. Basztowa 22  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-156 Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: Paulina.Wadas@umwm.malopolska.pl
Telefon: +48 12 61 60 342
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Małopolskie Parki Przemysłowe sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6751333892
Adres pocztowy: Małopolskie Parki Przemysłowe sp. z o.o., ul. dr Józefa Babińskiego 29/42,  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-393
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@mpp.krakow.pl
Telefon: 573217545
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1d771fab-8dde-426b-b201-460caf0003c0 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/05/2024 10:25:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 280534-2024
Numer wydania Dz.U. S: 92/2024
Data publikacji: 13/05/2024

mailto:lsendo@su.krakow.pl
https://www.su.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow/proceedings
mailto:Paulina.Wadas@umwm.malopolska.pl
mailto:biuro@mpp.krakow.pl

		2024-05-12T22:02:22+0000




